
ZARZĄDZENIE NR 41.2013
BURMISTRZA DREZDENKA

z dnia 1 lipca 2013 r.

w sprawie  obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu nieruchomości nie zabudowanych położonych 
w obrębie Drezdenko.

Na podstawie  art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm. ) i art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 
Dz.U. 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm. )  oraz uchwały Nr XLVII/314/10 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia             
28 stycznia 2010 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami. 

zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 
nie zabudowanych położonych na terenie miasta Drezdenka przeznaczonych pod budowę garaży murowanych 
wynikiem negatywnym - obniżam w drugim przetargu o 40% cenę wywoławczą  nieruchomości ustaloną przy 
ogłaszaniu pierwszego  przetargu utnego nieograniczonego na sprzedaż przedmiotowych nieruchomości. 

§ 2. Cena wywoławcza netto w drugim przetargu wynosi: 

Lp. Położenie nieruchomości 
[ulica] 

Opis nieruchomości Cena wywoławcza 
w drugim przetargu 

1. Drezdenko Działka niezabudowana 
nr 1147/21 o pow. 0,0020 

i udz.1/62 do dz. nr1147/96 pow.0,2416 

1.798,00

2. Drezdenko Działka niezabudowana nr 1147/22 o pow. 0,0020 
i udz. 1/62 do dz.1147/96 o pow. 0.,2416 

1.835,00

3. Drezdenko Działka niezabudowana nr 1147/23 o pow. 0,0019 
i udz. 1/62 do dz. 1147/96 o pow. 0,2416 

1.738,00

4. Drezdenko Działka niezabudowana nr 1147/24 o pow. 0,0019 
i  udz. 1/62 do dz. 1147/96 o pow. 0.2416 

1775,00

5. Drezdenko Działka niezabudowana nr 1147/25 o pow. 0,0019 
i  udz.1/62 do dz. 1147/96 o pow. 0,2416 

1.734,00

6. Drezdenko Działka niezabudowana nr 1147/26 o pow. 0,0019 
i udz.1/62 do dz. 1147/96 o pow. 0,2416 

1.772,00

7. Drezdenko Działka niezabudowana nr 1147/27 o pow. 0,0019 
i udz. 1/62 do dz.1147/96 o pow. 0,2416 

1.724,00

8. Drezdenko Działka niezabudowana nr 1147/28 o pow. 0,0019 
i udz/1/62 do dz. 1147/96 o pow. 0,2416 

1761,00

9. Drezdenko Działka niezabudowana nr 1147/29 o pow. 0,0019 
i udz.1/62 do dz. Nr 1147/96 o pow. 0,2416 

1.719,00

10. Drezdenko Działka niezabudowana nr 1147/30 o pow. 0,0019 
i udz.1/62 do dz.1147/96 o pow. 0,2416 

1.757,00

11. Drezdenko Działka niezabudowana nr 1147/31 o pow. 0,0019 
i udz.1/62 do dz.1147/96 o pow. 0,2416 

1.715,00

12. Drezdenko Działka niezabudowana nr 1147/32 o pow. 0,0019 
i udz.1/62 do dz. 1147/96 o pow. 0,2416 

1.752,00

13. Drezdenko Działka niezabudowana nr 1147/33 o pow. 0,0019 
i udz.1/62 do dz.1147/96 o pow. 0,2416 

1.704,00

14. Drezdenko Działka niezabudowana nr 1147/34 o pow. 0,0019 
i udz.1/62 do dz. 1147/96 o pow.0,2416 

1.742,00

15. Drezdenko Działka niezabudowana nr 1147/35 o pow. 0,0019 
i udz.1/62 do dz.  1147/96 o pow. 0,2416 

1.700,00 

16. Drezdenko Działka niezabudowana nr 1147/36 o pow. 0,0019 
i udz/1/62 do dz. 1147/96 o pow. 0,2416 

1.738,00

17. Drezdenko Działka niezabudowana nr 1147/37 o pow. 0,0020 
i udz.1/62 do dz. Nr 1147/96 o pow. 0,2416 

1.750,00

18. Drezdenko Działka niezabudowana nr 1147/38 o pow. 0,0020 
i udz. 1/62 do dz. 1147/96 o pow. 0,2416 

1.787,00

Id: 6D48DB80-EA36-46D1-92DA-74D8421F4DA0. Przyjety Strona 1



19. Drezdenko Działka niezabudowana  nr 1147/41 o pow. 0,0019 
i udz.1/62 do dz.1147/96 o pow. 0,2416 

1.780,00

20. Drzdenko Działka niezabudowana nr 1147/43 o pow. 0,0019 
i udz.1/62 do dz. Nr 1147/96 o pow. 0,2416 

1.785,00

21. Drezdenko Działka niezabudowana nr 1147/45 o pow. 0,0019 i i udz.1/62 
do dz.  1147/96 o pow. 0,2416 

1.777,00

22. Drezdenko Działka niezabudowana nr 1147/47 o pow. 0,0019 
i udz.1/62 do dz.  1147/96 o pow. 0,02416 

1.774,00

23. Drezdenko Działka niezabudowana nr 1147/49 o pow. 0,0019 
i udz. 1/62 do dz. Nr 1147/96 o pow. 0,2416 

1.767,00

24. Drezdenko Działka niezabudowana nr 1147/53 o pow. 0,0019 
i udz. 1/62 do dz.  1147/96 o pow. 0,2416 

1.759,00

25. Drezdenko Działka niezabudowana nr 1147/55 o pow. 0,0020 
i udz.1/62 do dz. 1147/96 o pow. 0,2416 

1.812,00

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 6D48DB80-EA36-46D1-92DA-74D8421F4DA0. Przyjety Strona 2




